[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22.08.2017  №  151
г. Новокузнецк

О закрытии купального сезона

В соответствии с пунктом 24 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 22.03.2013 № 118 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Кемеровской области», в целях обеспечения организованного и безопасного отдыха людей на водоемах и других водных источниках на территории Новокузнецкого муниципального района, администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Закрыть купальный сезон на территории Новокузнецкого муниципального района с 23 августа 2017 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести» и на официальном сайте администрации Новокузнецкого муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава Новокузнецкого муниципального района
                                     Д.Г. Беспалов